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ISTITUTO COMPRENSIVO 3 MODENA
Via Piersanti Mattarella, 145

41126 Modena (MO)

Elenco elettori assegnati al seggio 1

1 AMERICO

N

BARACCHI

w

BARTOLI
BONI
CALZOLARI

o o b

CARASSITI

~

CAVAZZI

8 CIRONE

9 COPPOLA
10 CORASANITI
11 CORSINI

12 DIVISETPANT
13 FERRARI

14 FIANDRI

15 GAMBACORTA
16 GIOVANARDI
17 GUALDI

18 [IULLI

19 LASAGNI

20 LEO

21 LIANKA

22 MARCHI

23 MARINELLI
24 MARTINELLI

Cognome e Nome

KATIA LUCIANA
RICCARDO
ROMINA
MARIA CHIARA
FABRIZIO
SILVIA

SONIA
ANTONIO
CARLO
ROBERTA ROSARIA
RICCARDO
CHARANYA
ALBERTO
ROBERTO
GIUSEPPE
DANIELE

MILA

LUCA

SANDRO
SILVIA

VIRA
STEFANO
ANNA
ALBERTO
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Elezioni per il Consiglio d'Istituto dal 20-11-2016 al 21-11-2016

Dati di nascita

TORINO
MODENA
RECANATI
MODENA
BRESCIA
MODENA
MILANO
CAVA DE' TIRREN
NOCERA INFERIORE
DAVOLI
PISA
THAILANDIA
MODENA
MODENA
BARI
MODENA
MODENA
MODENA
MODENA
COPERTINO
UCRAINA
SASSUOLO
MODENA
MODENA

TO
MO
MC
MO
BS
MO
Ml
SA
SA
Cz
PI
EE
MO
MO
BA
MO
MO
MO
MO
LE
EE
MO
MO
MO

10-01-1978
20-05-1972
05-12-1971
21-08-1971
26-05-1964
25-04-1972
21-10-1964
17-05-1973
19-10-1976
07-01-1973
26-01-1963
11-01-1975
18-01-1967
09-06-1960
26-11-1969
21-02-1965
25-09-1972
21-04-1962
26-07-1956
29-11-1973
17-11-1985
16-12-1968
30-03-1957

11-08-1969

Cdl

CdC

Documento
d'ldentita

Anno scolastico 2016/2017

Firma di
uno dei membri

Firma

I.C. 3 - Modena

25-10-2016
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ISTITUTO COMPRENSIVO 3 MODENA
Via Piersanti Mattarella, 145

Elenco elettori assegnati al seggio 1

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

MONELLI
MONTANARI
MORO
NASSUATO
ODDOLINI
PANTANELLI
PAONE
PECCHINI
PICHIERRI
RECCIA
SENATORE
SOLOGUBOVA
UCCELLI

ZACANDICHINA

ZANASI

Cognome e Nome

SILVIA
VALERIA
PIERPAOLO
LAURA
FRANCESCO
ALBERTO
MARIA
GIANNI
MASSIMO
GIUSEPPINA
ROSANNA
YULIYA
ANGELA
IRINA
CECILIA
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Elezioni per il Consiglio d'Istituto dal 20-11-2016 al 21-11-2016

MODENA
MODENA
BRINDISI
TREVISO
MODENA
TORINO
NAPOLI
MODENA
SAVA

Dati di nascita

FRATTAMAGGIORE

MODENA

UZBEKISTAN

MODENA

MOLDAVIA

MODENA

Normativa di riferimento : O.M. n. 215 del 15.07.1991 e Testo Unico n. 297/1994.

Modena, 25-10-2016

Depositato nella segreteria di questo istituto in data 25-10-2016, comunicando tale deposito con apposito avviso affisso all'albo.

Modena, 25-10-2016
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MO
MO
BR
TV
MO
TO
NA
MO
TA
NA
MO
EE
MO
EE
MO

04-05-1977
02-08-1968
21-02-1972
24-07-1968
21-06-1973
13-03-1973
28-09-1978
05-11-1965
02-10-1975
30-01-1972
11-03-1970
22-03-1971
29-06-1973
06-12-1975

22-03-1964

Cdl

CdC

Documento
d'ldentita

Anno scolastico 2016/2017

Firma di
uno dei membri

Firma

Il Presidente della Commissione Elettorale

CAVAZZUTI EMANUELA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Barca Daniele

I.C.3-

Modena

25-10-2016
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